
Detail produktu

Pattex Chemoprén Univerzál kontaktní lepidlo v tubě, 50 ml
Na univerzální kontaktní lepení různých - savých i nesavých - materiálů, jako např.  dřevo, plasty, guma, kůže, plech, sklo,
korek, karton a mnoho dalších. Porézní nebo příliš savé materiály (hobra, dřevo) je vhodné před lepením nejméně jednou přetřít
lepidlem Chemoprén Univerzál zředěným Chemoprén Ředidlem v poměru 2:1. Nevhodný pro lepení extrudovaného polystyrenu,
syntetické kůže, měkčeného PVC , PE a PP.
Oblasti použití:
Dřevo, plasty, guma, kůže, plech, sklo, korek, karton.
Jak odstranit znečištění lepidlem?
Pokud jste zašpinili lepidlem okolí lepené plochy či jiné předměty, nezoufejte. Pomocí Pattex Chemoprén Ředidla snadno
odstraníte veškeré čerstvé znečištění.
Skladování:
Skladujte v originálním uzavřeném obalu na suchém místě. Chraňte před teplotami pod +10 °C a nad +50 °C.
Příprava povrchu:
Lepený materiál musí být čistý, suchý, zbavený mastnoty a prachu. Při lepení hladkých materiálů, jako je kov či plasty,
dodatečným zdrsněním lepených ploch zvýšíte pevnost spoje.
Zpracování:
Před použitím lepidlo řádně promíchejte. Nanášejte v tenké vrstvě zubovou stěrkou, štětcem nebo válečkem na obě plochy.
Vrstvu lepidla nechte odvětrat cca 10 - 15 minut, potom oba lepené díly přiložte a pevně stlačte. Pro pevnost spoje je rozhodující
síla stlačení, ne doba trvání tlaku. Konečnou pevnost dosáhnete po 24 hodinách.



EAN: 5997272382369
Obj. číslo: 501118
Použití lepidla: Víceúčelové
Balení lepidla: Tuba
Typ povrchu: Univerzální
Výrobce: Henkel
Značka: Pattex
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/pattex-chemopren-univerzal-kontaktni-lepidlo-v-tube-50-ml

https://www.bal.cz/pattex-chemopren-univerzal-kontaktni-lepidlo-v-tube-50-ml

